様式第２５号（２）（第９条関係）
産業廃棄物再生利用実績報告書（　　　　年度）
―再生活用業―
                                                        　　　 　    年    月　　日
 　島根県知事　            　　様
               　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                     　　　　　　　　報告者　氏　名
                    　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
                     　　　　　　　　　　　　電話番号
 　　　　　年度の産業廃棄物の再生利用の実績について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施
 　行細則第９条の規定により、次のとおり報告します。

	　指定の年月日及び番号
	  　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	産業廃棄物
の　種　類
	委託者（排出事業者）
	再生活用
	 活用量
（ｔ又は
　ｍ３）

	住　　　　所
	事業場の所在地

	氏名又は名称
	再生利用の方法

 　注　１　指定の有効期間の満了日の属する月の翌月末までに、当該指定に係る実績を提出す
 　　　　ること。
   　　２　委託者とは、報告者に再生利用を委託した者をいう。